
令和 5 年 3 月吉日  

お客様 各位  

甘楽富岡農業協同組合 

手数料改定のお知らせ 

 

平素は当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

この度、当組合では各種手数料について、下記のとおり一部改定させていただきますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１． 改定日 

令和 5 年 4 月 １日 （土） 

 

２． 改定内容  

改定前 改定後 

窓口 

振込手数料 

当ＪＡ宛（自店） 
３万円未満 無 料 １１０円 

３万円以上 無 料 ２２０円 

当ＪＡ宛（僚店） 
３万円未満 １１０円 ２２０円 

３万円以上 ２２０円 ３３０円 

系統宛 

(文書扱いを含む） 

３万円未満 ２２０円 ３３０円 

３万円以上 ４４０円 ５５０円 

他行宛 

(文書扱いを含む） 

３万円未満 ５５０円 ６６０円 

３万円以上 ７７０円 ８８０円 

ＡＴＭ振込手数料 系統宛 ３万円未満 １１０円 ２２０円 

残高証明書 

発行手数料 

1 通 

５５０円 

依頼日の３ヶ月応当日まで 

（月末日の場合は依頼日の 

 １年前の応当日まで） 

１通  ５５０円 

上記以外および手書き書式 

（当組合所定の書式、相続等） 
１通  １，１００円 

取引履歴 

明細手数料 

異動明細表（元帳） 

（マイクロフイッシュ） 
１口座  ３，３００円 発行依頼日より１０年以内 ５５０円 １口座 

口座別取引異動明細 

（異動明細システム） 

（H11.1.1～H15.9.15） 

１口座 ５５０円 

発行依頼日より１０年以上前 ５，５００円 １口座 

取引履歴明細表 

（JASTEM システム） 
１口座 ５５０円 

両替・ 

硬貨入金 

手数料 

１～１００枚 無料 １～５０枚 無料 

１０１～ 

１，０００枚 
３３０円 

５１～ 

５００枚 
５５０円 

１，０００枚～ 

２，０００枚 
６６０円 

５０１～ 

１，０００枚 
１，１００円 

２，００１枚以上 

６６０円＋２，０００枚を超える分 

１～１，０００枚枚に３３０円 

加算する 

１，００１枚以上 

１，１００円 

＋１～５００枚ごとに５５０円 

加算する 

 

３．本件に関するお問い合わせ 

  ご不明な点等がありましたら、お取引店の窓口までお問い合わせください。 

以上 


